(електронний документ з електронно-цифровим
підписом відповідно до вимог діючого
законодавства) 2.2. Вид забезпечення: електронна
банківська гарантія. 2.3. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції складає 1 % від очікуваної
вартості закупівлі, що у грошовому виразі становить
3 200,00 грн. (Три тисячі двісті грн. 00 коп.). 2.4.
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції має
дорівнювати або перевищувати 90 календарних днів,
проте не менше 90 (дев’яносто) календарних днів з
дня розкриття тендерних пропозицій. Перебіг
строку починається з наступного дня після дня